PORTARIAS DA CORREGEDORIA

PORTARIA Nº 176, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando que o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto vinculado  em regime de compartilhamento
ao grupo de Varas do Trabalho de Maracanaú, Dr. Tiago Brasil Pita, foi designado, de acordo com a
Portaria nº 175/2017, para presidir a 1ª Vara do Trabalho de Maracanaú, no período compreendido
entre 20 de novembro e 19 de dezembro de 2017, declarou-se suspeito em processos que possuem
audiências agendadas para o dia 05 a 06 de dezembro de 2017;
Considerando sua solicitação, no sentido de que seja designado juiz do quadro móvel para presidir
as audiências na referida data;
Considerando, ademais, que a Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta Maria Rafaela de Castro,
foi designada para auxiliar o referido juízo nos dias citados, porém tendo que realizar audiência
do processo nº 0001751-94.2016.5.07.0011, às 11 horas, na 11ª Vara do Trabalho de Fortaleza, de
acordo com a citada portaria, sem prejuízo de sua designação para atuar na 1ª Vara do Trabalho de
Maracanaú, no período de 03 a 10 de dezembro de 2017,
R E S O L V E:
ALTERAR, em parte, a Portaria SCR nº 175, de 30 de novembro de 2017, para designar:
Dra. RAFAELA QUEIROZ DE SÁ E BENEVIDES
5ª Vara do Trabalho do Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 19 de dezembro de 2017.
11ª Vara do Trabalho de Fortaleza - Realizar a audiência do processo nº 0001751-94.2016.5.07.0011,
designada para o dia 05 de dezembro de 2017, às 11 horas, em virtude das declarações de suspeição
da Juíza Titular e da Juíza vinculada, sem prejuízo de sua designação.
Dra. MARIA RAFAELA DE CASTRO
(Licença Médica do Dr. Marcelo Lima Guerra, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Quixadá, no
período de 03.11 a 19.12.2017)
Vara do Trabalho do Quixadá – Presidir, no período de 08 de novembro a 02 de dezembro, em
virtude do afastamento do Juiz Titular por motivo de licença médica.
1ª Vara do Trabalho de Maracanaú – Auxiliar, no período de 03 a 10 de dezembro de 2017.
Vara do Trabalho de Eusébio - Auxiliar, no período de 11 a 19 de dezembro de 2017.
Desembargador DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR REGIONAL
Disponibilizada no DEJT nº 2367, de 05.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 177, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando os termos de requerimento formulado pelo Exmo. Juiz do Trabalho Substituto
MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO, por via do qual postula “autorização para prolatar e publicar
sentenças” durante seu afastamento legal, inclusive para “impulsionar os processos derivados do
processo 1730/1991 (em trâmite na 3ª VT de Fortaleza)”,
R E S O L V E:
AUTORIZAR o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO a
proceder ao julgamento e publicação, durante seu afastamento legal, de todos os processos que lhe

forem conclusos, inclusive quanto aos feitos derivados do processo nº1730/1991, em trâmite na 3ª
Vara do Trabalho de Fortaleza.
DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2367, de 05.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 178, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando a ocorrência de equívoco na elaboração da Portaria nº 174/2017, de 27.11.2017;
Considerando que o e-mail da 11ª Vara do Trabalho de Fortaleza, de 08.11.2017, indicou equivocadamente
o processo nº 0001751-94.2016.5.07.0011 em vez do processo nº 1571-94.2016.5.07.0011;
Considerando que a Portaria nº 175, indicou a Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta Maria
Rafaela de Castro e, posteriormente, a Portaria nº 176, designou a Dra. Rafaela Queiroz de Sá e
Benevides, para realizar a audiência no dia 05.12.17, às 11h:00min, repetindo o mesmo equívoco,
conforme informação do referido Juízo, de 04.12.2017, arquivado na Secretaria da Corregedoria;
Considerando a declaração de suspeição do Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Konrad Saraiva Mota,
titular da Vara do Trabalho de São Gonçalo, em processo com audiência no dia 11 de dezembro de
2017, e a solicitação no sentido de que seja designado Juiz Auxiliar, conforme Ofício nº 010/2017,
arquivado na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
REVOGAR, em parte, a Portaria SCR nº 174, de 27 de novembro de 2017:
RETIFICAR, o número do processo 0001751-94.2016.5.07.0011, para nº 1571-94.2016.5.07.0011, e,
ALTERAR, em parte, a Portaria da SCR nº 175, de 30 de novembro de 2017, para designar:
Dr. ANDRÉ BRAGA BARRETO
Divisão de Execuções Unificadas, Leilões e Alienações Judiciais (DEULAJ) - Coordenar, no período
de 01 a 19 de dezembro de 2017.
Centro Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputas (CEJUSC-JT) – Coordenar, no
período de 01 a 19 de dezembro de 2017 junto aos processos de primeira instância.
8ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, nos dias 28 e 29 de novembro de 2017.
Dra. RAFAELA QUEIROZ DE SÁ E BENEVIDES
5ª Vara do Trabalho do Fortaleza – Auxiliar, no período de 01 a 19 de dezembro de 2017.
11ª Vara do Trabalho de Fortaleza - Realizar a audiência do processo nº 0001571-94.2016.5.07.0011,
designada para o dia 05 de dezembro de 2017, às 11 horas, em virtude das declarações de suspeição
da Juíza Titular e da Juíza vinculada, sem prejuízo de sua designação.
Dra. DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA
15ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, nos períodos de 01 a 10 e de 12 a 19 de dezembro de 2017.
Vara do Trabalho de São Gonçalo do Amarante – Auxiliar, no dia 11 de dezembro de 2017.
DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2367, de 05.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 179, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando a declaração de suspeição da Exma. Sra. Juíza do Trabalho, SANDRA HELENA
BARROS DE SIQUEIRA, titular da 14ª Vara do Trabalho de Fortaleza e do Exmo. Sr. Juiz do
Trabalho Substituto vinculado, FÁBIO MELO FEIJÃO, nos autos do processo nº 0001606-
79.2015.5.07.0014, e a solicitação de designação da Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta

MARIA RAFAELA DE CASTRO, para o qual já fora designada com vistas ao julgamento do
feito, de acordo com a Portaria n° 161, de 14.11.2017, para pronunciar-se na referida ação, quando
necessário, conforme ofício nº 0029/2017, arquivado na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
DESIGNAR, a Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta, MARIA RAFAELA DE CASTRO,
para atuar no processo nº 0001606-79.2015.5.07.0014, até ulterior deliberação desta Corregedoria,
praticando todos os atos necessários para uma prestação jurisdicional célere e eficaz, sem prejuízo
de suas atribuições.
DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2368, de 06.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 180, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e, considerando
os termos de requerimento formulado pelo Exmo. Juiz do Trabalho Substituto MAURO ELVAS
FALCÃO CARNEIRO, por via do qual postula “autorização para prolatar e publicar sentenças”
durante seu afastamento legal, inclusive para “impulsionar os processos derivados do processo
1730/1991, (em trâmite na 3ª VT de Fortaleza)”,
Considerando a necessidade de readequação da Portaria nº 177/2017,
R E S O L V E:
AUTORIZAR o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO a
proceder ao julgamento e publicação de sentenças, durante seu afastamento legal, de todos os
processos que lhe forem conclusos, assim como impulsionar(praticando todos os atos processuais
que reputar necessários) o processo número 0173000-33.1991.5.07.0003 e todas as ações(individuais
ou plúrimas) dele derivado.
DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2368, de 06.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 181, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando os termos do ofício nº 01/2017, da lavra da Exma. Sra. Juíza do Trabalho Substituta
DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA, vinculada à 15ª Vara do Trabalho de Fortaleza, arquivado
na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
ALTERAR, em parte, a Portaria da Corregedoria nº 178, de 05 de dezembro de 2017, para determinar:
Dra. DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA
15ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, de 01 a 19 de dezembro de 2017.
Des. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR-REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2372, de 12.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 182, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando o afastamento do Exmo. Sr. Juiz do Trabalho JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO,
titular da Vara do Trabalho de Eusébio, em virtude de prorrogação de licença médica para tratamento
de saúde, no período de 06 a 19 de dezembro de 2017, conforme Aviso de Licença SM Nº 2806/2017,
arquivado na Secretaria da Corregedoria,

R E S O L V E:
ALTERAR, em parte, a Portaria da Corregedoria nº 175, de 30 de novembro de 2017, determinando:
Dra. KALINE LEWINTER
Vara do Trabalho de Eusébio – Presidir, no período de 06 de novembro a 19 de dezembro de 2017.
Des. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR-REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2372, de 12.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 183, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012, e,
Considerando comunicação de que o Exmo. Sr. Juiz do Trabalho Substituto ANDRÉ ESTEVES
DE CARVALHO, no exercício da titularidade da 18ª Vara do Trabalho de Fortaleza, se submeterá
a procedimento clínico agendado para o dia 15 de dezembro de 2017, e solicitação no sentido de
que seja designado Juiz Auxiliar para presidir as audiências na referida data, conforme pedido
arquivado na Secretaria da Corregedoria,
R E S O L V E:
ALTERAR, em parte, a Portaria da Corregedoria nº 178, de 05 de dezembro de 2017, determinando:
Dra. DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA
15ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, nos períodos de 01 a 14 e de 16 a 19 de dezembro de 2017.
18ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no dia 15 de dezembro de 2017.
Des. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR-REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2373, de 13.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 184, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2017, e,
R E S O L V E:
DESIGNAR os Exmos. Juízes do Trabalho Substitutos, abaixo relacionados, para auxiliarem/
presidirem as Varas do Trabalho durante o mês de janeiro de 2018, conforme discriminado:
Dra. DANIELA PINHEIRO GOMES PESSOA
(Férias do Dr. João Carlos de Oliveira Uchoa, Juiz Titular da 15ª Vara do Trabalho de Fortaleza, no
período de 11.01 a 09.02.2018)
15ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 10 de janeiro de 2018 e presidir,
no período de 11 de janeiro a 09 de fevereiro de 2018, em virtude do afastamento do Juiz Titular
por motivo de férias.
Dr. ELIÚDE DOS SANTOS OLIVEIRA
7ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. FABRÍCIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA
17ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. GLAÚCIA MARIA GADELHA MONTEIRO
(Portaria da Presidência nº 408, de 08 de setembro de 2017)
Juízo Auxiliar de Conciliação de Precatórios – Atuar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. ANDRÉ ESTEVES DE CARVALHO
18ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Presidir, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018, em virtude
do afastamento do Juiz Titular por motivo de convocação para Juiz Auxiliar da Presidência.
Dra. KALINE LEWINTER
Vara do Trabalho de Pacajus – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.

Dr. JAIME LUIS BEZERRA ARAÚJO
1ª Vara do Trabalho de Sobral – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
2ª Vara do Trabalho de Sobral – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. CAMILA MIRANDA DE MORAES
(Doutorado na PUC no período de 01.03.2017 a 30.06.2018).
Dra. DAIANA GOMES DE ALMEIDA
3ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR
(Licença Gestante no período de 20.07.2017 a 15.01.2018).
1ª Vara do Trabalho de Caucaia – Presidir, no período de 16 a 31 de janeiro de 2018, em virtude do
afastamento do Juiz Titular por motivo de licença para representação de classe.
Dr. RONALDO SOLANO FEITOSA
12ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. JAMMYR LINS MACIEL
1ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 25 e de 27 a 31 de janeiro de 2018.
Vara do Trabalho de Crateús – Auxiliar, no dia 26 de janeiro de 2018, em virtude da declaração de
suspeição da Juíza Titular.
Dr. ANTONIO CÉLIO MARTINS TIMBÓ COSTA
8ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. KARLA YACY CARLOS DA SILVA
(Férias no período de 22.01 a 20.02.2018)
13ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 21 de janeiro de 2018.
Dr. NEY FRAGA FILHO
16ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO
9ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. FÁBIO MELO FEIJÃO
14ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. RAFAELA QUEIROZ DE SÁ E BENEVIDES
5ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. TIAGO BRASIL PITA
(Férias do Dr. Carlos Alberto Trindade Rebonatto, Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Maracanaú,
no período de 22.01 a 20.02.2018)
2ª Vara do Trabalho de Maracanaú – Auxiliar, no período de 08 a 21 de janeiro de 2018 e presidir,
no período de 22 de janeiro a 20 de fevereiro de 2018, em virtude do afastamento do Juiz Titular
por motivo de férias.
Dra. ANA PAULA BARROSO SOBREIRA PINHEIRO
(Licença Gestante no período de 14.11.2017 a 12.05.2018)
Dra. TACIANA ORLOVICIN GONÇALVES PITA
2ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. ANDRÉ BRAGA BARRETO
Divisão de Execuções Unificadas, Leilões e Alienações Judiciais (DEULAJ) - Coordenar, no período
de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Centro Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputas(CEJUSC-JT) – Coordenar, no
período de 08 a 31 de janeiro de 2018, junto aos processos de primeira instância.
Dr. CARLOS LEONARDO TEIXEIRA CARNEIRO
4ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. RAQUEL CARVALHO VASCONCELOS SOUSA
10ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. LUCIANA JEREISSATI NUNES
Vara do Trabalho de Pacajus – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.

Dra. ANA CAROLINE BENTO MACIEL FREITAS
1ª Vara do Trabalho de Maracanaú – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. MANUELA DE ALBUQUERQUE VIANA XEREZ
Vara do Trabalho de São Gonçalo do Amarante – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dr. JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA
(Férias no período de 22.01 a 20.02.2018)
18ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 21 de janeiro de 2018.
Dr. MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO
6ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar, no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Dra. RAFAELA SOARES FERNANDES
(Férias do Dr. Marcelo Lima Guerra, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Quixadá, no período de
08.01 a 06.02.2018)
11ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Auxiliar no período de 08 a 31 de janeiro de 2018.
Vara do Trabalho de Quixadá – Atuar, em pleitos de caráter urgente, no período de 08 a 31 de
janeiro de 2018, em virtude do afastamento do Juiz Titular por motivo de férias, sem prejuízo de
sua designação.
Dra. MARIA RAFAELA DE CASTRO
(Férias do Dr. Robério Maia de Oliveira, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Aracati, no período
de 22.01 a 20.02.2018)
1ª Vara do Trabalho de Caucaia – Presidir, no período de 08 a 15 de janeiro de 2018, em virtude do
afastamento do Juiz Titular por motivo de licença para representação de classe e dos afastamentos
legais das Juízas vinculadas.
Vara do Trabalho de Eusébio – Auxiliar, no período de 16 a 31 de janeiro de 2018.
Vara do Trabalho de Aracati – Atuar, em pleitos de caráter urgente, no período de 22 a 31 de janeiro de
2018, em virtude do afastamento do Juiz Titular por motivo de férias, sem prejuízo de sua designação.
Dra. JORGEANA LOPES DE LIMA
(Licença Gestante no período de 23.11.2017 a 21.05.2018)
Des. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2377, de 19.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.

PORTARIA Nº 185, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ato nº 201/2012-PRES/TRT7,
Considerando as declarações de suspeição proferidas nos autos da Reclamação Trabalhista
nº 0000407-87.2017.5.07.0002 pelos Exmos. Juízes do Trabalho Rafael Marcílio Xerez e
Taciana Orlovicin Gonçalves Pita, respectivamente, Titular e Substituta da 2ª Vara do Trabalho
de Fortaleza, bem como a solicitação para designação de Juiz do Trabalho Substituto para funcionar
nos respectivos autos processuais, conforme Ofício nº 7/2017-Vara2/TRT7, arquivado na Secretaria
da Corregedoria-Regional,
R E S O L V E:
DESIGNAR o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA
para atuar nos autos da Reclamação Trabalhista nº 0000407-87.2017.5.07.0002, até ulterior
deliberação desta Corregedoria-Regional, praticando todos os atos necessários para uma prestação
jurisdicional célere e eficaz, sem prejuízo de suas atribuições.
Des. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
CORREGEDOR REGIONAL TRT 7ª REGIÃO
Disponibilizada no DEJT nº 2377, de 19.12.2017, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região.